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AREA DE 
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PROFESOR EDWIN PAURO QUENAYA                          AREA DE EDUCACION FISICA 

ATLETISMO CAT “A” 

         PRUEBAS 

 

DISTRITO 

60 M PLANOS 600 M PLANOS 

D V D V 

CAPACHICA X X X X 

HUATTA X X X X 

COATA X X X X 

ATUNCOLLA X X X X 

AMANTANI X X X X 

PAUCARCOLLA X X X X 

OBS: VIERNES 25-05-2018 HORA DE INICIO 09:00 a.m. (Hora Exacta) 

 
DISTRITO CARRIL  OBSERVACIONES 

CAPACHICA 5  

HUATTA 1  

COATA 3  

ATUNCOLLA 6  

AMANTANI 4  

PAUCARCOLLA 2  

                                                                   ATLETISMO CAT “B” 

                         

PRUEBAS 

                  

DISTRITO 

80 
m.p 

150 
m.p 

800 
m.p 

2000 
m.p 

5X80 

Relev. 

3000 
March.D 

5000 

Mar.V 

3000 
Car.pe 

4000 

Car.pe 

D V D V D V D V D V D V D V D V 

CAPACHICA X X X X X X X X X X     X X 

HUATTA X X X X X X X X X X     X X 

COATA X X X X X X X X X X     X X 

ATUNKOLLA X X X X X X X X X X     X X 

AMANTANI X X X X X X X X X X     X X 

PAUCARCOLLA X X X X X X X X X X     X X 

OBS: VIERNES 25-05-2018 HORA DE INICIO 09:00 a.m. (Hora Exacta) 

 
DISTRITO CARRIL  OBSERVACIONES 

CAPACHICA 5  

HUATTA 4  

COATA 1  

ATUNKOLLA 2  

AMANTANI 6  

PAUCARCOLLA 3  
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PROFESOR EDWIN PAURO QUENAYA                          AREA DE EDUCACION FISICA 

ATLETISMO CAT “C” 

                  PRUEBAS 

                  

DISTRITO 

100 
m.p 

200 
m.p 

400 
m.p 

1500 
m.p 

4X100 

Relev. 

3000 

Car.pe 

D V D V D V D V D V D V 

CAPACHICA X X X X X X X X X X X X 

HUATTA X X X X X X X X X X X X 

COATA X X X X X X X X X X X X 

ATUNKOLLA X X X X X X X X X X X X 

AMANTANI X X X X X X X X X X X X 

PAUCARCOLLA X X X X X X X X X X X X 

OBS: VIERNES 25-05-2018 HORA DE INICIO 09:00 a.m. (Hora Exacta) 
 

DISTRITO CARRIL  OBSERVACIONES 

CAPACHICA 6  

HUATTA 4  

COATA 3  

ATUNKOLLA 5  

AMANTANI 2  

PAUCARCOLLA 1  

NOTA: 

- Jueves 24 de Mayo DEPORTES COLECTIVOS (VOLEY, FUTBOL, FUTSAL) 

- Viernes 25 de Mayo ATLETISMO Y FINALES DE DEPORTE COLECTIVOS 

DEPORTES COLECTIVOS CAT “B” 
VOLEY DAMAS CAT “B” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 a.m. 
(Hora Exacta) CAMPO N° 2 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 

AMANTANI 

COATA 

PAUCARCOLLA 

HUATTA 

CAPACHICA 

ATUNCOLLA 
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PROFESOR EDWIN PAURO QUENAYA                          AREA DE EDUCACION FISICA 

VOLEY VARONES CAT “B” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 a.m. 
(Hora Exacta) OJO POR SORTEAR CAMPO N° 1 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
 

FUTSAL DAMAS CAT “B” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 a.m. 
(Hora Exacta) CAMPO GRASS SINTETICO 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAPACHICA 

COATA 

PAUCARCOLLA 

 

 

HUATTA 

CAPACHICA 

PAUCARCOLLA 

COATA 

ATUNCOLLA 

AMANTANI 
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PROFESOR EDWIN PAURO QUENAYA                          AREA DE EDUCACION FISICA 

FUTSAL VARONES CAT “B” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 
a.m. (Hora Exacta) CAMPO LOZA DEPORTIVA 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 
 

FUTBOL DAMAS CAT “B” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 a.m. 
(Hora Exacta) ESTADIO 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 

COATA 

PAUCARCOLLA 

HUATTA 

CAPACHICA 

AMANTANI 

ATUNCOLLA 

 

 

 

 

 

AMANTANI 

HUATTA 

CAPACHICA 

PAUCARCOLLA 

COATA 

ATUNCOLLA 
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PROFESOR EDWIN PAURO QUENAYA                          AREA DE EDUCACION FISICA 

FUTBOL VARONES CAT “B” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 
a.m. (Hora Exacta) ESTADIO 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 

 

DEPORTES COLECTIVOS CAT “C” 

VOLEY DAMAS CAT “C” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 a.m. 
(Hora Exacta) CAMPO N° 2 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 
 
 
 

AMANTANI 

COATA 

CAPACHICA 

ATUNCOLLA 

HUATTA 

PAUCARCOLLA 

 

 

 

 

 

AMANTANI 

COATA 

CAPACHICA 

ATUNCOLLA 

HUATTA 

PAUCARCOLLA 
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PROFESOR EDWIN PAURO QUENAYA                          AREA DE EDUCACION FISICA 

VOLEY VARONES CAT “C” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 a.m. 
(Hora Exacta) CAMPO N° 1 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 

FUTSAL DAMAS CAT “C” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 a.m. 
(Hora Exacta) CAMPO GRASS SINTETICO 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 
 

 

 

 

 

COATA 

HUATTA 

ATUNCOLLA 

PAUCARCOLLA

CAPACHICA 

 

 

 

COATA 

HUATTA 

ATUNCOLLA 

AMANTANI 

CAPACHICA 

PAUCARCOLLA 
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PROFESOR EDWIN PAURO QUENAYA                          AREA DE EDUCACION FISICA 

FUTSAL VARONES CAT “C” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 
a.m. (Hora Exacta) CAMPO LOZA DEPORTIVA 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 

FUTBOL DAMAS CAT “C” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 a.m. 
(Hora Exacta) ESTADIO 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 

 

 

 

 

COATA 

ATUNCOLLA 

CAPACHICA 

HUATTA 

AMANTANI 

PAUCARCOLLA 

 

 

 

 

 

HUATTA 

CAPACHICA 

ATUNCOLLA 

COATA 

PAUCARCOLLA 

AMANTANI 
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PROFESOR EDWIN PAURO QUENAYA                          AREA DE EDUCACION FISICA 

FUTBOL VARONES CAT “C” JUEVES 24-05-2018 HORA DE INICIO 09:30 
a.m. (Hora Exacta) ESTADIO 
 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
6 

CROQUIS DE UBICACIÓN DE CAMPOS DEPORTIVOS 

 

 

 

PAUCARCOLLA 

COATA 

ATUNCOLLA 

HUATTA 

CAPACHICA 

AMANTANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPO 

N°1 

VOLEY 

VARONE

S 

CAMPO 

2 

VOLEY 

DAMAS 

CAMPO GRASS 

FUTSAL 

DAMAS 

LOZA DEPORT. 

FUTSAL 

VARONES 

IES. TUPAC 

AMARU 

ESTADIO FUTBOL 

D-.V 

B y C 

PANAMERICANA 


